様式３

個人情報消去（廃棄）報告書
令和　　年　　月　　日

札幌市長　　　　　　　様

（住所）
受託者
（氏名）

　令和　年　　月　　日付で申請しました個人情報の消去（廃棄）について、下記のとおり実施しましたので報告いたします。

記

1. 受託業務名
データ入力業務（国収滞）

2. 消去（廃棄）した情報
　□　個人情報　　□　特定個人情報等を含む個人情報

3. 消去（廃棄）した媒体名及び数量

4. 消去（廃棄）の方法

5. 作業実施日

6. 消去（廃棄）の内容を記録した挙証書類
別紙のとおり